MARA MUNICIPAL OE REGISTRO
" VEREADOR DANIEL AGUILATTDE SOUZA "

- E S T A D O D E S Ã O P A U L O -
Rua Shifiro Macji. n° 459 -CEP 11.900-000 TEl (013) 3828-1100 FAX (013) 3821-4795

CNP.i (MI-> 01.598.123/0001-39
A CAPITAL. DO L l IA www.camararegislro.sp.gov br - (i(^n^inijít_r(i_tivo:_à:,caniar(jresislro.sp.gf)y.br

PORTARIA N° 243 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA
FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO N° 01/2019,
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14/2019,
CONFORME ESPECIFICA.

ROBERTO STUCHI DUARTE, Presidente da Câmara Municipal de

Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de

1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por

representante da Administração especialmente designado;

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar e dar ciência os servidores públicos: JOSÉ ANTÓNIO

ALEXANDRE DA SILVA e VALDIR APOLINÁRIO DE AZEVEDO, respectivamente

Fiscal Titular e Substituto do Contrato n° 01/2019, celebrado com a empresa DIANE DOS

ANJOS PEREIRA, CNPJ 30.865.013/0001-94.

Artigo 2° - O objeto do referido contrato é o serviço de lavagem automotiva,

para os veículos oficiais da Câmara Municipal de Registro, conforme disposto na Cláusula

Primeira - Do Objeto, e o prazo de vigência do Contrato tem início no dia 25/02/2019 e término

em 24/02/2020, conforme disposto na Cláusula Terceira - Da Vigência.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE

SOUZA", EM 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

ROBERTO SWCHl BUARTE

Presidente da CâifTa/a Municipal de Registro